2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города от 14.11.2018 №1361 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования город Нижневартовск»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города и в целях приведения постановления администрации города от 14.11.2018 №1361          «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах             муниципального образования город Нижневартовск» в соответствие                   с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести изменения:

- в преамбуле постановления слова «постановлением Правительства   Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме»,    заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации      от 16.09.2020 №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима           в Российской Федерации»;

- в пункте 5 постановления слова «М.А. Коротаева» заменить словами «С.Е. Серикова»;
- в пункте 1.2. приложения к постановлению слова «постановлением  Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390                                         «О противопожарном режиме» заменить словами «постановлением                   Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»;

- пункты 2.5. - 2.7. приложения к постановлению исключить.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального                            опубликования.

Глава города

  Д.А. Кощенко